Pedido:201436 Vendedor: MARCELO DE SOUZA PAIVA

<V'> Cliente: 34.611.961/0001-54 - J C CARNELLOS CONSTRUCOES CIVIS LTDA
. " Telefone: 41 32227064
Balaroti
Alsusicasaiemanligas Loja: TORRE - AV COMENDADOR FRANCO 3711 - TEL: 31519000
Descricao Tamanho Marca Quantidade

Loja: 3 Tipo: 1 Vendedor: 10636 - Marcelo

148018 - ELETRODUTO CORRUGADO 3/4" LEVE
FLEXIVEL AMARELO DN25 50M 57505002

148020 - ELETRODUTO CORRUGADO 1" LEVE
FLEXIVEL AMARELO DN32 25M 57505003

7417 - TUBO 25MM SOLD. 6M

7430 - TUBO 100MM ESGOTO 6M

2826 - JOELHO 25MM SOLD. 900

2932 - JOELHO 100MM ESGOTO 450

2937 - JOELHO 100MM ESGOTO 900

2972 - REDUCAO 75X50MM EXCENTRICA ESG

= 2981 - TE 100X100MM ESGOTO

29953 - LIXA FERRO 22,5X27,5CM No 120

Loja: 3 Tipo: 1:
RUA DO SASSAFRAS 319 OBRA COLOMBO PR 83414770 COLOMBO
- ENTREGA: 18-07-2023

- ENTREGA EM CONDOMINIO
- ENTR.31 A 50 MT.DO CAMINHAO PLANO E S/IOBSTACULO
- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO
- Peso: 51.45 Kg

3/4"

25mm

100mm

25mm

100mm

100mm

75x50mm

100x100mm

22,5x27,5cm

Tramontina

Tramontina

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

1PC

4PC

4TB

5TB

20 PC

6 PC

10 PC

4 PC

1PC

3PC

Data Emissao:

17/07/2023 |

Hora Emissao: 09:45 |
|
Valido até: }
|
Péagina: lde2 ;
R$ Unitario Desc. R$ Total
70,41 0,00 70,41
59,20 0,00 236,80
23,60 0,00 94,40
85,01 0,00 425,05
0,73 0,00 14,60
6,88 0,00 41,28
6,19 0,00 61,90
6,36 0,00 25,44
12,25 0,00 12,25
2,13 0,00 6,39




Pedido: 201436 Vendedor: MARCELO DE SOUZA PAIVA

Cliente: 34.611.961/0001-54 - J C CARNELLOS CONSTRUCOES CIVIS LTDA
= . " Telefone: 41 32227064
Balaroti

A‘suasaiematiiaar Loja: TORRE - AV COMENDADOR FRANCO 3711 - TEL: 31519000

Descricao Tamanho Marca Quantidade

Data Emissao:

17/07/2023 |

Hora Emissao: 09:45 |
|
Valido até: }
|
Pagina: 2de2 ;
R$ Unitario Desc. R$ Total

Plano: 167 - DUPLICATA 1X CASA - PF

Frete: R$ 29,55

Entrada: R$ 0,00

Total do Orcamento: R$ 1.018,07

Qtde. Parcelas: 1

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serdo descarregado ao lado do caminh&o.
Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.

Né&o aceitamos devolucdes de mercadorias nas seguintes condigdes: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que ndo sejam do mesmo lote que temos em

estoque.
N&o nos responsabilizamos por volumes n&o conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800



