

Pedido: 201436 Vendedor: MARCELO DE SOUZA PAIVA

Cliente: 34.611.961/0001-54 - J C CARNELLOS CONSTRUCOES CIVIS LTDA Telefone: 41 32227064

Loja: TORRE - AV COMENDADOR FRANCO 3711 - TEL: 31519000

Data Emissão: 17/07/2023 Hora Emissão: 09:45

Valido até:

Página: 1 de 2

	Descrição	Tamanho	Marca	Quantidade	R\$ Unitário	Desc.	R\$ Total
Loja: 3 Tipo: 1 Vendedor: 10636 - Marcelo							
	148018 - ELETRODUTO CORRUGADO 3/4" LEVE FLEXIVEL AMARELO DN25 50M 57505002	3/4"	Tramontina	1 PC	70,41	0,00	70,41
	148020 - ELETRODUTO CORRUGADO 1" LEVE FLEXIVEL AMARELO DN32 25M 57505003	1"	Tramontina	4 PC	59,20	0,00	236,80
e von cece	7417 - TUBO 25MM SOLD. 6M	25mm	Tigre	4 TB	23,60	0,00	94,40
	7430 - TUBO 100MM ESGOTO 6M	100mm	Tigre	5 TB	85,01	0,00	425,05
	2826 - JOELHO 25MM SOLD. 90o	25mm	Tigre	20 PC	0,73	0,00	14,60
	2932 - JOELHO 100MM ESGOTO 450	100mm	Tigre	6 PC	6,88	0,00	41,28
	2937 - JOELHO 100MM ESGOTO 900	100mm	Tigre	10 PC	6,19	0,00	61,90
Top's	2972 - REDUCAO 75X50MM EXCENTRICA ESG	75x50mm	Tigre	4 PC	6,36	0,00	25,44
	2981 - TE 100X100MM ESGOTO	100x100mm	Tigre	1 PC	12,25	0,00	12,25
Total Section 1	29953 - LIXA FERRO 22,5X27,5CM No 120	22,5x27,5cm	Tigre	3 PC	2,13	0,00	6,39

Loja: 3 Tipo: 1:

RUA DO SASSAFRAS 319 OBRA COLOMBO PR 83414770 COLOMBO

- ENTREGA: 18-07-2023
- ENTREGA EM CONDOMÍNIO
- ENTR.31 A 50 MT.DO CAMINHAO PLANO E S/OBSTACULO
- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO
- Peso: 51.45 Kg



Pedido: 201436 Vendedor: MARCELO DE SOUZA PAIVA

Cliente: 34.611.961/0001-54 - J C CARNELLOS CONSTRUCOES CIVIS LTDA Telefone: 41 32227064

Loja: TORRE - AV COMENDADOR FRANCO 3711 - TEL: 31519000

Data Emissão: 17/07/2023 Hora Emissão: 09:45

Valido até:

Página: 2 de 2

Descrição Tamanho Marca Quantidade R\$ Unitário Desc. R\$ Total

Plano: 167 - DUPLICATA 1X CASA - PF

Frete: R\$ 29,55 Entrada: R\$ 0,00

Total do Orçamento: R\$ 1.018,07

Qtde. Parcelas: 1

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serão descarregado ao lado do caminhão.

Vendas a prazo sujeitas a analíse de credito.

Não aceitamos devoluções de mercadorias nas seguintes condições: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que não sejam do mesmo lote que temos em estoque. Não nos responsabilizamos por volumes não conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800